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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZIGNEA 1 ZIGNEA 4:21.19 4:15.53
Tom Mastebroek 03 30.12 1:05.05 Tamas Tolsma 05
Storm Tolsma 06 Matias Jansen 03

2. Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 4:45.81 4:42.77
Sam Vergunst 03 29.80 1:02.42 Bram Wammes 07
Douwe Smit 03 Job Riezebos 07

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
12-1-2019 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 5:23.14 5:29.53
Sanne van Dijk 05 39.40 1:23.85 Britt Kok 06
Myrthe Dam 06 Wendy Kasteel 05

2. Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 5:37.80 5:34.03
Demi de Wolf 06 38.90 1:20.96 Lisette Wezenberg 06
Laura van de Wal 07 Danique Koster 05

3. Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 6:04.30 6:30.05
Mandy Hagting 05 43.36 1:28.75 Kimberley Olieman 07
Eva Arkenbout 06 Iris Kasteel 07

DIS ZIGNEA 1 ZIGNEA 6:00.25 VD
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., Schoolslagbenen gezwommen of andere

stuwende beweging in het horizontale vlak.

Joelle Kagenaar 06 44.08 1:30.98 Maaike Bosman 07
Natalie Koole 05 Lieke van der Wal 05

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
12-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:38.47 2:39.09
Anouk Bosman 05 38.48 Myrthe Bosman 05
Isa Koobs 07 Myrthe Kroes 07

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-1-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:10.82 199106956 2:10.68 29.94 1:02.71 2:10.68
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 2:13.08 198800092 2:18.98 32.25 1:06.97 2:18.98
3. Melanie Kuiper ZIGNEA 2:19.97 197600350 2:25.28 33.59 1:10.56 2:25.28
4. Sigrit Aarten Deltasteur 2 2:17.77 199302868 2:25.35 32.52 1:08.72 2:25.35
5. Nova Wiersma ZIGNEA 2:20.21 200105550 2:25.59 33.07 1:10.02 2:25.59
6. Hadewig Curfs De Eerste Kolk 2:24.39 199800492 2:27.68 33.50 1:10.50 2:27.68
7. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 2:30.10 199802662 2:31.06 33.67 1:11.99 2:31.06
8. Elma Leusink Deltasteur 2 2:28.59 200001394 2:31.62 35.05 1:13.56 2:31.62
9. Marianne Naberman De Eerste Kolk 2:32.65 199701984 2:31.65 33.87 1:12.18 2:31.65

10. Maud Heldoorn Deltasteur 2 2:32.67 200000564 2:32.15 35.01 1:13.68 2:32.15
11. Renske Brokking ZIGNEA 2:45.38 200202036 2:40.86 37.14 1:18.85 2:40.86
12. Desiree Rave Deltasteur 2 2:35.23 199900610 2:44.46 37.75 1:19.81 2:44.46
13. Nienke Kroeze Deltasteur 2 2:38.62 200100488 2:46.43 36.91 1:18.06 2:46.43
14. Thirza Bollema Deltasteur 2 2:46.08 200003322 2:48.22 37.52 1:19.94 2:48.22
15. Nienke Fuite Deltasteur 2 2:39.96 199501352 2:50.66 37.33 1:19.69 2:50.66

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 1:18.65 200105227 1:18.70 36.06 1:18.70
2. Thijs Goossens ZIGNEA 1:18.57 200204401 1:19.22 37.40 1:19.22
3. Kristian Kiers Deltasteur 2 1:20.50 200100349 1:21.06 38.22 1:21.06
4. Lars Koopman ZIGNEA 1:26.72 200202131 1:25.44 39.54 1:25.44

DIS Tom Mastebroek ZIGNEA 1:28.45 200300201
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 38.88 200200099 38.40
2. Laurens Curfs De Eerste Kolk 41.92 200100273 43.09

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren 2 en later
12-1-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
12-1-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:13.10 200100550 2:19.59 32.32 1:07.52 2:19.59
2. Nike Tolsma ZIGNEA 2:28.20 200300336 2:24.69 33.00 1:09.88 2:24.69
3. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 2:31.39 200202870 2:33.25 33.33 1:11.17 2:33.25
4. Tessa Maat Deltasteur 2 2:31.96 200201826 2:36.23 34.01 1:12.18 2:36.23
5. Lena Nieuwdam ZIGNEA 2:41.12 200202806 2:43.23 36.42 1:17.99 2:43.23
6. Caia van Leeuwen ZIGNEA 2:55.01 200203176 2:47.05 37.87 1:18.97 2:47.05
7. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 3:12.64 200304978 3:09.29 41.27 1:29.82 3:09.29
8. Liv Heesemans Zuiderzeezwemmers 3:34.26 200405708 3:25.99 43.39 1:35.35 3:25.99
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
12-1-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:10.20 200101874 1:12.73 35.18 1:12.73
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:12.92 200201736 1:14.08 35.20 1:14.08

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
12-1-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 1:08.31 200600277 1:07.49 31.94 1:07.49
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:21.89 200602369 1:15.12 36.14 1:15.12
3. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:15.42 200601041 1:15.85 36.11 1:15.85
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:19.50 200601819 1:16.55 36.00 1:16.55
5. Job Riezebos Deltasteur 2 1:17.52 200700137 1:16.84 37.64 1:16.84
6. Bram Wammes Deltasteur 2 1:16.94 200700201 1:17.20 36.75 1:17.20
7. Daniel Critchell Deltasteur 2 1:18.22 200700439 1:19.65 37.64 1:19.65
8. Matthijs van Asselt Deltasteur 2 1:27.10 200700443 1:23.33 39.41 1:23.33
9. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 1:31.15 200600281 1:28.02 41.07 1:28.02

10. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 1:40.17 200603505 1:39.76 47.15 1:39.76
DIS Tamas Tolsma ZIGNEA 1:07.39 200500075

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:39.53 200602619
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Thomas van der Horst Deltasteur 2 1:31.32 200700883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lars de Haas Zuiderzeezwemmers 1:35.98 200602997

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
12-1-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 34.45 200600149 34.04
2. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 38.18 200700015 38.66

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
12-1-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 2:54.44 200500836 2:51.70 36.42 1:19.54 2:51.70
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 2:50.29 200602336 2:53.06 38.69 1:25.01 2:53.06
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 2:55.49 200500838 2:53.20 39.16 1:22.62 2:53.20
4. Demi de Wolf Deltasteur 2 3:04.67 200600240 2:57.67 41.63 1:23.70 2:57.67
5. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 2:58.67 200502354 3:02.51 37.62 1:26.10 3:02.51
6. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 3:07.45 200601538 3:02.72 38.91 1:27.30 3:02.72
7. Laura van de Wal Deltasteur 2 3:08.15 200700138 3:09.21 45.47 1:33.55 3:09.21
8. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 3:15.12 200600146 3:09.74 40.69 1:29.57 3:09.74
9. Lieke van der Wal ZIGNEA NT 200501428 3:11.83 45.18 1:32.57 3:11.83

10. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 3:15.13 200500608 3:12.55 46.15 1:32.26 3:12.55
11. Maaike Bosman ZIGNEA 3:14.45 200700624 3:14.84 42.75 1:32.43 3:14.84
12. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 3:05.12 200600252 3:16.43 43.60 1:33.27 3:16.43
13. Femke Bollema Deltasteur 2 3:15.87 200500264 3:16.84 42.25 1:31.87 3:16.84
14. Joelle Kagenaar ZIGNEA 3:25.23 200600070 3:19.06 46.90 1:38.04 3:19.06
15. Natalie Koole ZIGNEA NT 200500882 3:22.04 48.54 1:42.25 3:22.04
16. Krista Veehof Deltasteur 2 3:29.31 200700140 3:22.23 44.44 1:31.94 3:22.23
17. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:34.29 200700250 3:25.78 45.62 1:41.77 3:25.78
18. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 3:21.48 200702276 3:26.38 46.32 1:39.06 3:26.38
19. Yvon Jansen Deltasteur 2 3:41.62 200700142 3:34.87 52.27 1:46.05 3:34.87
20. S. de Velde HarsenhorstDeltasteur 2 3:50.76 200700296 3:38.25 54.00 1:47.56 3:38.25
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

21. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 3:47.39 200603364 3:42.17 57.33 1:52.46 3:42.17
22. Denise Naberman Deltasteur 2 3:54.32 200700294 3:47.13 56.54 1:53.10 3:47.13
DIS Floor Vegter Deltasteur 2 4:00.97 200700610

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 3:05.66 200502098

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-1-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 32.09 200000001 31.88
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 32.27 200100871 32.78
3. Joeri Schutte Deltasteur 2 34.33 199102075 34.64
4. Thon Naberman De Eerste Kolk 34.87 200000943 35.31
5. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 36.65 199805479 36.06
6. Stefan Kagenaar ZIGNEA NT 200101391 36.19
7. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.15 199601553 37.46
8. Anco de Munnik Deltasteur 2 35.82 198902221 37.95
9. Alistair Critchell Deltasteur 2 37.86 197101655 38.61

10. Patrick de Jonge Deltasteur 2 37.17 198906635 39.30
11. Justin Koole ZIGNEA 40.68 200203305 41.23
12. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 40.45 198801047 45.22
13. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 42.98 198803683 46.84
DIS Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 38.70 199203669

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Max Mastebroek ZIGNEA NT 200101395

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-1-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.89 199106956 1:03.87 29.56 1:03.87
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 1:12.06 198800092 1:15.56 34.81 1:15.56
3. Nova Wiersma ZIGNEA 1:13.38 200105550 1:17.49 35.27 1:17.49
4. Maud Heldoorn Deltasteur 2 1:21.26 200000564 1:20.55 36.18 1:20.55
5. Elma Leusink Deltasteur 2 1:20.89 200001394 1:22.19 37.79 1:22.19
6. Melanie Kuiper ZIGNEA 1:17.73 197600350 1:23.95 37.96 1:23.95
7. Sigrit Aarten Deltasteur 2 1:20.26 199302868 1:24.58 38.08 1:24.58
8. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:18.11 199802662 1:25.24 37.72 1:25.24
9. Nienke Fuite Deltasteur 2 1:22.73 199501352 1:31.54 39.76 1:31.54

10. Renske Brokking ZIGNEA 1:37.34 200202036 1:33.49 41.50 1:33.49
11. Thirza Bollema Deltasteur 2 1:35.93 200003322 1:40.36 44.34 1:40.36
12. Desiree Rave Deltasteur 2 1:33.57 199900610 1:42.56 44.90 1:42.56

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
12-1-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:35.36 200700277 1:35.00 45.94 1:35.00
2. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:47.42 200701831 1:42.59 50.24 1:42.59
3. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers NT 200703185 1:45.92 50.38 1:45.92
4. Noud Assinck ZIGNEA 1:58.54 200900047 1:54.22 56.21 1:54.22
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 2:11.00 200900657 1:59.39 56.32 1:59.39
6. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:16.56 200800295 2:06.05 1:01.42 2:06.05
7. Luc Smits Zuiderzeezwemmers 1:57.32 200800689 2:07.34 1:01.80 2:07.34
8. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 2:16.24 200900081 2:14.04 1:06.12 2:14.04

DIS Nils Pit Zuiderzeezwemmers 1:50.27 200801117
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
12-1-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 44.13 200700484 44.53
2. Elin Heeren ZIGNEA 47.12 200900688 46.92
3. Yfke Zuidema ZIGNEA 49.59 200701386 48.05
4. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 53.10 200801404 49.50
5. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 54.32 200700410 52.23
6. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 53.64 200700222 53.02
7. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 58.97 200800632 55.68
8. Mara van Dijk De Eerste Kolk 1:02.02 200901408 1:04.72

AFGEM Sanne Regeling ZIGNEA 50.34 200700020

Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 4 en later
12-1-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:08.66 201000442 1:13.55
DIS Elcke van Gerner De Eerste Kolk NT 201001228

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Minioren 4 en later, Jongens

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 50.00 201000009 51.00
2. Sebas Koobs De Eerste Kolk 1:06.71 201000655 1:07.26
3. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:44.71 201100047 1:27.95

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matias Jansen ZIGNEA 1:07.47 200300199 1:06.79 30.26 1:06.79
2. Sam Vergunst Deltasteur 2 1:19.48 200301615 1:14.90 34.56 1:14.90
3. Douwe Smit Deltasteur 2 NT 200300345 1:22.59 38.17 1:22.59
4. Joas Hoefnagel ZIGNEA 1:34.96 200302161 1:27.07 36.26 1:27.07
5. Jan Julkowski ZIGNEA 1:32.31 200500275 1:35.27 40.93 1:35.27
6. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 1:49.72 200502149 1:39.14 45.33 1:39.14

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:14.77 200401189
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 2:35.95 200300442 2:37.29 36.36 1:16.51 2:37.29
2. Danique Koster Deltasteur 2 NT 200500258 2:45.75 40.42 1:22.03 2:45.75
3. Abri Wiersma ZIGNEA 3:18.11 200403854 2:50.17 39.06 1:22.26 2:50.17
4. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers NT 200502098 3:02.85 42.22 1:27.52 3:02.85
5. Nienke Koopman ZIGNEA 3:29.68 200403852 3:06.36 43.76 1:31.42 3:06.36
6. Sterre Boerma ZIGNEA 3:08.13 200300156 3:09.95 44.26 1:32.49 3:09.95
7. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 3:13.81 200300658 3:11.65 45.19 1:35.40 3:11.65
8. Loïs Smit Deltasteur 2 NT 200500214 3:12.65 44.35 1:33.64 3:12.65
9. José Hagting Zuiderzeezwemmers 3:37.95 200301504 3:41.21 52.97 1:49.19 3:41.21

AFGEM Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:42.17 200602638
AFGEM Gernita Rave Deltasteur 2 3:04.63 200500600

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:27.00 200400148 1:25.04 40.48 1:25.04
2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:31.53 200302666 1:30.58 43.79 1:30.58
3. Anouk Trinks De Eerste Kolk 1:36.67 200302878 1:41.15 49.02 1:41.15
4. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:32.83 200302924 1:42.60 47.80 1:42.60

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-1-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.20 200100871 1:04.95 30.14 1:04.95
2. Stefan Kagenaar ZIGNEA 1:13.36 200101391 1:11.85 31.48 1:11.85
3. Patrick de Jonge Deltasteur 2 1:15.21 198906635 1:18.26 33.12 1:18.26
4. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:11.87 199203669 1:20.19 35.74 1:20.19
5. Justin Koole ZIGNEA NT 200203305 1:22.40 36.53 1:22.40
6. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 1:24.86 199805479 1:25.48 36.36 1:25.48
7. Joeri Schutte Deltasteur 2 1:20.54 199102075 1:26.21 35.37 1:26.21
8. Anco de Munnik Deltasteur 2 1:15.32 198902221 1:26.45 35.13 1:26.45
9. Alistair Critchell Deltasteur 2 1:30.90 197101655 1:36.54 42.10 1:36.54

10. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 1:33.23 198803683 1:43.16 48.27 1:43.16
AFGEM Berry Gaasbeek Deltasteur 2 1:29.83 198801047

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-1-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 33.20 199106956 34.32
2. Hadewig Curfs De Eerste Kolk 35.31 199800492 37.77
3. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 37.39 198800092 39.51
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 39.42 199802662 40.94
5. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 41.13
6. Maud Heldoorn Deltasteur 2 40.68 200000564 41.36
7. Sigrit Aarten Deltasteur 2 40.41 199302868 42.15
8. Nienke Kroeze Deltasteur 2 42.50 200100488 42.64
9. Melanie Kuiper ZIGNEA 44.08 197600350 43.65 FJ 1

10. Renske Brokking ZIGNEA 42.57 200202036 43.65 FJ 2
11. Elma Leusink Deltasteur 2 41.15 200001394 43.98
12. Nienke Fuite Deltasteur 2 44.49 199501352 46.68
13. Thirza Bollema Deltasteur 2 44.45 200003322 47.02
14. Desiree Rave Deltasteur 2 45.47 199900610 47.30
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Dronten Nationale Competitie 12-01-2019
Dronten, 12-1-2019

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 2:13.59 200105227 2:13.02 29.89 1:03.70 2:13.02
2. Thijs Goossens ZIGNEA 2:21.20 200204401 2:17.86 31.35 1:06.71 2:17.86
3. Kristian Kiers Deltasteur 2 2:15.57 200100349 2:18.55 30.48 1:05.24 2:18.55
4. Lars Koopman ZIGNEA 2:30.33 200202131 2:26.36 33.26 1:10.89 2:26.36
5. Tom Mastebroek ZIGNEA 2:31.58 200300201 2:34.21 35.59 1:14.11 2:34.21

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:04.20 200200099 1:03.26 29.26 1:03.26
2. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:13.20 200100273 1:15.09 35.68 1:15.09

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
12-1-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.44 200100550 1:27.51 1:27.51
2. Nike Tolsma ZIGNEA 1:29.03 200300336 1:29.41 41.20 1:29.41
3. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 1:29.89 200202870 1:30.34 41.85 1:30.34
4. Caia van Leeuwen ZIGNEA 1:31.45 200203176 1:31.77 42.91 1:31.77
5. Tessa Maat Deltasteur 2 1:31.21 200201826 1:33.81 44.18 1:33.81
6. Lena Nieuwdam ZIGNEA 1:37.72 200202806 1:39.00 47.07 1:39.00
7. Liv Heesemans Zuiderzeezwemmers 1:42.80 200405708 1:39.57 47.05 1:39.57
8. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:48.29 200304978 1:49.11 51.30 1:49.11

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
12-1-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 42.76 200101874 45.76
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736 48.26

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
12-1-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 2:54.87 200600277 2:52.28 40.66 2:52.28
2. Tamas Tolsma ZIGNEA 2:54.33 200500075 2:56.36 41.36 2:56.36
3. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 3:19.96 200602369 3:05.31 40.18 3:05.31
4. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 3:13.16 200601041 3:09.82 41.04 3:09.82
5. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 3:31.13 200600149 3:18.36 44.25 3:18.36
6. Job Riezebos Deltasteur 2 3:17.07 200700137 3:19.10 42.39 3:19.10
7. Bram Wammes Deltasteur 2 3:13.64 200700201 3:20.43 50.46 3:20.43
8. Matthijs van Asselt Deltasteur 2 3:29.47 200700443 3:27.91 51.91 3:27.91
9. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 3:25.58 200600281 3:28.82 46.26 3:28.82

10. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 3:26.04 200700015 3:33.27 51.62 3:33.27
11. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers NT 200603505 3:37.55 53.78 3:37.55
12. Thomas van der Horst Deltasteur 2 3:36.42 200700883 3:37.89 55.13 3:37.89
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Programmanr. 32, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:07.39 200601819
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers NT 200602619
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Daniel Critchell Deltasteur 2 3:11.57 200700439
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

AFGEM Lars de Haas Zuiderzeezwemmers NT 200602997

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
12-1-2019 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:09.69 200602336 1:10.48 34.82 1:10.48
2. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:10.67 200502354 1:12.03 34.21 1:12.03
3. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:13.75 200601538 1:13.00 35.62 1:13.00
4. Demi de Wolf Deltasteur 2 1:15.92 200600240 1:15.74 36.29 1:15.74
5. Maaike Bosman ZIGNEA 1:17.64 200700624 1:17.26 37.10 1:17.26
6. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:17.94 200501428 1:17.38 36.83 1:17.38
7. Natalie Koole ZIGNEA 1:17.06 200500882 1:18.28 37.08 1:18.28
8. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:20.00 200500608 1:19.85 38.95 1:19.85
9. Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:20.60 200600070 1:20.23 39.36 1:20.23

10. Laura van de Wal Deltasteur 2 1:19.25 200700138 1:20.28 39.34 1:20.28
11. Femke Bollema Deltasteur 2 1:19.36 200500264 1:21.76 39.12 1:21.76
12. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 1:18.81 200600252 1:21.89 39.67 1:21.89
13. Krista Veehof Deltasteur 2 1:23.89 200700140 1:25.51 41.06 1:25.51
14. Yvon Jansen Deltasteur 2 1:24.03 200700142 1:25.91 41.55 1:25.91
15. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 2 1:28.51 200700296 1:30.03 43.08 1:30.03
16. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 1:36.67 200603364 1:30.98 42.49 1:30.98
17. Floor Vegter Deltasteur 2 1:33.67 200700610 1:36.02 47.67 1:36.02
18. Denise Naberman Deltasteur 2 1:37.15 200700294 1:42.81 50.53 1:42.81

AFGEM Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:13.11 200502098

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
12-1-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 30.34 200500836 30.33
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 31.86 200500838 32.20
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 36.59 200600146 35.91
4. Isa Koobs De Eerste Kolk 36.57 200700250 36.12
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 35.97 200702276 37.07

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-1-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:09.81 200100871 2:09.29 29.23 1:02.54 2:09.29
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 2:11.19 200000001 2:13.91 30.19 1:03.43 2:13.91
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 2:13.98 200000943 2:15.29 30.68 1:04.44 2:15.29
4. Edwin Kanis De Eerste Kolk 2:16.02 199601553 2:15.96 29.46 1:03.34 2:15.96
5. Stefan Kagenaar ZIGNEA 2:19.17 200101391 2:17.06 31.77 1:06.38 2:17.06
6. Justin Koole ZIGNEA NT 200203305 2:29.86 34.32 1:13.60 2:29.86
7. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 2:25.25 199805479 2:30.55 35.44 1:14.47 2:30.55
8. Patrick de Jonge Deltasteur 2 2:24.48 198906635 2:31.61 33.74 1:11.48 2:31.61
9. Anco de Munnik Deltasteur 2 2:19.61 198902221 2:35.66 35.75 1:14.92 2:35.66

10. Joeri Schutte Deltasteur 2 2:18.45 199102075 2:40.69 33.02 1:12.14 2:40.69
11. Alistair Critchell Deltasteur 2 2:37.77 197101655 2:47.50 35.51 1:15.61 2:47.50
12. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 2:27.72 199203669 2:51.31 35.49 1:19.27 2:51.31
13. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 2:47.42 198803683 2:59.73 40.91 1:26.77 2:59.73
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Programmanr. 35, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 2:33.95 198801047 3:02.98 37.20 1:21.14 3:02.98
AFGEM Max Mastebroek ZIGNEA 2:19.27 200101395

Programmanr. 36 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
12-1-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 50.94 200701831 48.75
2. Noud Assinck ZIGNEA 48.76 200900047 48.87
3. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 48.55 200700277 51.86
4. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 54.49 200900657 54.46
5. Luc Smits Zuiderzeezwemmers NT 200800689 55.35
6. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers NT 200703185 56.18
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 55.69 200800295 57.70
8. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 1:09.01 200801117 1:05.04
9. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:16.84 200900081 1:14.70

Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
12-1-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:33.80 200700484 1:28.07 43.26 1:28.07
2. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:38.51 200801404 1:37.34 47.10 1:37.34
3. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:44.26 200700410 1:38.48 47.76 1:38.48
4. Elin Heeren ZIGNEA 1:44.92 200900688 1:45.73 52.74 1:45.73
5. Yfke Zuidema ZIGNEA NT 200701386 1:46.37 51.33 1:46.37
6. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers 1:47.41 200700222 1:47.11 51.14 1:47.11
7. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 1:58.85 200800632 1:51.39 52.89 1:51.39
8. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 2:09.46 1:02.04 2:09.46

AFGEM Sanne Regeling ZIGNEA 1:52.01 200700020

Programmanr. 40 25m vrije slag Minioren 4 en later
12-1-2019 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Silvia Vos De Eerste Kolk 34.28 201000442 25.74
2. Elcke van Gerner De Eerste Kolk 30.45 201001228 26.79

Minioren 4 en later, Jongens

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 19.80 201000009 17.08
2. Sebas Koobs De Eerste Kolk 29.51 201000655 23.24
3. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 28.88 201100047 30.92
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Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen ZIGNEA 2:28.36 200300199 2:31.36 34.10 1:11.42 2:31.36
2. Sam Vergunst Deltasteur 2 NT 200301615 2:44.34 37.95 1:19.61 2:44.34
3. Joas Hoefnagel ZIGNEA NT 200302161 2:57.87 40.34 1:24.95 2:57.87
4. Douwe Smit Deltasteur 2 3:03.51 200300345 3:00.66 42.99 1:29.45 3:00.66
5. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 3:05.47 200502149 3:02.42 43.47 1:29.61 3:02.42
6. Jan Julkowski ZIGNEA 3:03.76 200500275 3:04.58 44.04 1:32.40 3:04.58

Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
12-1-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:45.59 200401189 1:47.84 53.39 1:47.84

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abri Wiersma ZIGNEA 1:21.82 200403854 1:24.66 38.23 1:24.66
2. Danique Koster Deltasteur 2 1:26.54 200500258 1:25.87 39.11 1:25.87
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:22.30 200300442 1:26.67 37.71 1:26.67
4. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers NT 200502098 1:28.02 39.48 1:28.02
5. Sterre Boerma ZIGNEA 1:36.57 200300156 1:40.92 43.79 1:40.92
6. Idske Roest Zuiderzeezwemmers 1:31.95 200300658 1:41.25 44.53 1:41.25
7. Nienke Koopman ZIGNEA 1:49.45 200403852 1:41.93 45.50 1:41.93
8. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:53.41 200301504 1:58.02 52.09 1:58.02

DIS Loïs Smit Deltasteur 2 NT 200500214
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:20.59 200602638
AFGEM Gernita Rave Deltasteur 2 1:38.52 200500600

Programmanr. 44 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
12-1-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lara Tuinman De Eerste Kolk 40.86 200400148 39.60
2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 46.17 200302666 45.04
3. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 44.93 200302924 47.20

DIS Anouk Trinks De Eerste Kolk 42.29 200302878
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 45, Heren, 4 x 100m wisselslag

1. ZIGNEA 1 ZIGNEA 4:48.58 4:45.86
Justin Koole 02 36.90 1:16.98 Thijs Goossens 02
Matias Jansen 03 Stefan Kagenaar 01

2. Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 4:52.95 5:01.09
Sam Vergunst 03 36.29 1:15.59 Kristian Kiers 01
Douwe Smit 03 Patrick de Jonge 89

DIS Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 4:35.38
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Thomas van Dongen 92 35.54 1:15.10 Ilmar Stoop 01
Joep Versluis 98 Lesley Smits 01

Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-1-2019 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:01.04 2:01.98
Lennard Beens 02 34.36 Edwin Kanis 96
Jorgen Gerritsen 00 Thon Naberman 00

Programmanr. 47 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
12-1-2019 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 1:52.06 1:54.57
Lisanne Andeweg 88 30.64 Cynthia Smit 01
Hilde Jonkman 03 Danique Stoop 91

2. Deltasteur 2 1 Deltasteur 2 2:02.25 2:02.67
Sigrit Aarten 93 30.50 Tessa Maat 02
Maud Heldoorn 00 Esmée van der Tweel 02

3. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:02.69 2:03.78
Nike Tolsma 03 30.41 Renske Brokking 02
Lena Nieuwdam 02 Nova Wiersma 01

4. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:01.57 2:03.92
Anouk Bosman 05 30.85 Marianne Naberman 97
Demi Visscher 01 Hadewig Curfs 98

5. De Eerste Kolk 2 De Eerste Kolk 2:15.49 2:21.06
Myrthe Bosman 05 33.11 Harryelle Eenkhoorn 02
Anouk Trinks 03 Irenka van Dalfsen 03

6. Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 2:19.90 2:21.64
Manon Smidt 03 37.79 Idske Roest 03
José Hagting 03 Annemarie ten Have 98


